Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

V

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

7 октября

О внесении изменений
в распоряжение администрации
муниципального района «Ивнянский
район» от 22 июня 2020 года
№ 396-р

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Белгородской области от 28 мая 2018 года № 189-пи
«О внесении изменений в постановление Правительства Белгородской области
от 17 марта 2014 года № 92-пп», в целях финансового и организационного
обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах на территории муниципального района «Ивнянский район»
Белгородской области:

1 .Внести в распоряжение администрации муниципального района «Ивнянский
район» от 22 июня 2020 года № 396-р «Об утверждении плана реализации адресной
программы проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах на территории муниципального района «Ивнянский район» на период
2019-2021 годы» следующие изменения:

- раздел I «Перечень многоквартирных домов, включенных в соответствии
с жилищным законодательством в краткосрочный план реализации адресной
программы проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах в Ивнянском районе на 2019-2048 годы» Плана реализации в 2019-2021 годах
адресной программы проведения капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах в Ивнянском районе на 2019-2048 годы распоряжения
изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации Ивнянского
района (Федюшина С.П.) направить в департамент жилищно-коммунального
хозяйства Белгородской области настоящее распоряжение в течение 3 рабочих дней
со дня его принятия.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить
на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Ивнянского района
по строительству, транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству Панина А.В.

Глава администрации
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
А Адм  района печать

2

Приложение
к распоряжении)

адм инистрации И внянскоодраиона
о ,и  /  . T Q o2q г. №  709-Г)

План реализации в 2019-2021 годах адресной программы проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в И внянском районе на 2019 -2048  годы

I. Перечень многоквартирных домов, включенных в соответствии с жилищ ным законодательством в краткосрочный план реализации адресной программы проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
в И внянском районе на 2019 - 2048 годы.

X» ii\ii X* но
району

Адрес многоквартирного дома

Год

М атериал стен
Количес

тво
этажей

Количес
тво

подъезд
ов

Способ ф ормирования фонда
капитального ремонта

Общая
площадь

мкд

С уммарная
площ адь
ж илы х н
нежилых

помещений
мкд

Количеств
о жителей,
зарегистри
рованных
в М КД на

Дату
утвержден

ня
программ

ы

Стоимость капитального  ремонта Удельная
стоимость

капитального
ремонта 1

кв.м  общей
площади

помещений
М КД (для

комплексного
ремонта)

П редельная
стоимость

капитального
ремонта 1

кв.м  общей
площади

помещений
мкд

Вид
капитального

ремонта

П лановая д ата
заверш ения

работ

Ввода в
эксплуата

цию

Проведение
последнего

капитального
ремонта

Всего:

в том  числе:

за счет средств
Государственн
ой корпорации

- Фонда
содействия

реформирован
ню Ж КХ

За счет
бюджета

Белгородской
области

За счет средств
местного
бюджета

За  счет средств
собственников
поукщ ений в

МКД

кв.м кв.м чел. руб. руб. руб. ру-б. руб. руб/кв.м руб/кв.м
1 2 3 4 5 6 7 - 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Итого И внянский район на 2019 год: X X X X X X 1 007,00 899,1X1 47,00 4 065 144,85 0,00 0,00 0,00 4 065 144,85 0,00 X X X

1 | 1 (Ивнярп, Гагарина ул, 44 1972 2019 Кирпич 2,00 3,00 Счет регионального оператора 1 007,00 899,00 47,00 4 065 144,85 0,00 0,00 0,00 4 065 144,85 X X Конструктив Август 2019

Итого И внянскнн район на 2020 год: X X X X X X 825,76 780,00 25,00 2 967 926,57 0,00 0,00 0,00 2 967 926,57 0,00 X X X

3 1 Ивня рп. Мира ул, 3 1964 Кирпич 2,00 2,00 Счёт регионального оператора 414,30 394,30 12,00 1 478 295,46 0,00 0,00 0,00 1 478 295,46 X X Конструктив Июнь 2020

4 2 Ивня рп. М ира ул, 5 1964 Кирпич 2,00 2,00 Счёт регионального оператора 411,46 385,70 13,00 1 489 631,11 0,00 0,00 0,00 1 489 631,11 X X Конструктив Май 2020
Итого И внянский район н а 2021 год: X X X X X X 1 540.00 1 396,00 57,00 4 150 308,00 0,00 0,00 0,00 4 150 308,00 4 119.94 X X X

5 1 Ивня рп, Гайдара ул, 18 1967 Кирпич 2,00 1,00 Счёт регионального оператора 359,00 323,00 15,00 960 279,00 0,00 0,00 0,00 960 279,00 X Комплекс Сентябрь 2021

6 2 Ивня рп. Мира ул, 9 1964 Железобетонные панели 2,00 3,00 СчСт регионального оператора 1 181,00 1 073,00 42,00 3 190 029,00 0,00 0,00 0,00 3 190 029,00 X Комплекс Сентябрь 2021

3

Реестр м ногоквартирны х домов по вилам работ, вклю чённы х в соответствии с ж илищ ны м  законодательством  в краткосрочны й план реализации адресной п рограм м ы  капитального ремонта общего имущ ества
м ногоквартирны х дом ов в И внянском  районе на период 2019-2021 годы

Турулина
А Адм  района печать